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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47308005E

2. Data e Regjistrimit 08/11/2024
3. Emri i Subjektit AICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rr. Qemal Draçini, Nd. 24; H.1 4001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim kateringu, prodhim dhe shperndarje ushqimi. 
Import eksport dhe çdo lloj veprimtarie ekonomike e njohur 
ligjërisht. Tregtim i të gjitha mallrave të ligjshme, si dhe i 
produkteve "Duty Free" në këtë rrafsh si parfume, 
kozmetike, aksesore te ndryshem, paisje elektronike, likere 
dhe pije te ndryshme, cokollata, lodra per femije, cigare etj.
Akil Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2024                Deri: 07/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AkilIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore   Tirane, Vore, Preze, Fshati Ahmetaq, Godine 
3-kateshe, prane Fushes se Sportit Ahmetaq, Magazina, Kati 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Inflight and Catering Services
E-Mail: aics-albania@hotmail.com  
Telefon: 0698091111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-381319-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390039-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.12.2024 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tirane, Vore, 
Preze, Fshati Ahmetaq, Godine 3-kateshe, prane Fushes se Sportit Ahmetaq, 
Magazina, Kati 0.;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA541D3A-2432-46A6-98EE-493AACFE49C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFBDC8F-99A6-4C33-83CE-FA2AB4AB1B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFBDC8F-99A6-4C33-83CE-FA2AB4AB1B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28328FD6-EDA8-4FBB-97CA-091F62A6FFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7589B003-51D0-4956-9D0D-200FC62FFE6E

